Протокол  

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови учнів 8 класу

 Бучацького району Тернопільської області 2019-2020 н. р.

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	Аудіювання
	Читання
	Письмо
	Говоріння
	Загальна кількість балів
	місце

	1
	Льянова Аліна Тимурівна
	21.08.2006
	Бучацька гімназія ім. В.М. Гнатюка
	Рацька І.С.
	Н-8-1
	20
	12
	25
	20
	77
	І

	2
	Козоріз Іванна Григорівна
	13.11.2005
	Ріпинецька ЗОШ І-ІІ ст.
	Зазуля В.М..
	Н-8-2
	21
	11,5
	14
	12
	58,5
	

	3
	Приймак Ангеліна Дмитрівна
	   21.07.2006
	Бобулинська ЗОШ І-ІІ ст.
	Шум’як О.Д. 
	Н-8-3
	25
	11
	14
	13
	63
	

	4
	Заліщук Ольга Ігорівна
	24.07.2006
	Бучацька ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Саламанюк Н.П.
	Н-8-4
	25
	10
	26
	15
	76
	ІІ


 Голова журі                 Н.М. Тилятинська

                                                                                                                                                                                  Члени журі          А.П. Пристаєцький

Протокол  

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови учнів 9 класу

 Бучацького району Тернопільської області 2019-2020 н. р.

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	Аудіювання
	Читання
	Письмо
	Говоріння
	Загальна кількість балів
	місце

	1
	Павлюк Михайло Іванович
	04.04.2005
	Ріпинецька ЗОШ І-ІІ ст.
	Зазуля В.М.
	Н-№1
	16
	9
	16
	14
	55
	

	2
	Кубішин Наталія Павлівна
	14.06.2005
	Бучацька гімназія ім. В. Гнатюка
	Рацька І.С.
	Н-№3
	18
	12
	20
	22
	72
	

	3
	Кіт Анастасія Юріївна
	19.01.2005
	Бучацька ЗОШ І-ІІІ ст. №2           
	Саламанюк Н.П.
	Н-№2
	20
	13
	25
	25
	83
	І


     Голова журі          Н.М. Тилятинська
                                                                                                                                                        Члени журі                   О.Д. Шум’як
І.С. Рацька

Протокол

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови учнів 10 класу

Бучацького району Тернопільської області 2019-2020 н. р.

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	Аудіювання
	Читання
	Письмо
	Говоріння
	Загальна кількість балів
	місце

	1
	Русинка Юлія Василівна
	14.05.2004
	Бучацька гімназія ім. В.М. Гнатюка
	Рацька І.С.
	Н-1
	20
	7
	12
	15
	54
	


Голова журі                 Н.М. Тилятинська

                                                                                                                                                                                               Члени журі              В.М. Зазуля
Протокол  

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови учнів 11 класу

Бучацького району Тернопільської області 2019-2020 н. р.

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Школа
	Вчитель
	Шифр
	Аудіювання
	Читання
	Письмо
	Говоріння
	Загальна кількість балів
	місце

	1
	Кафтан Валентина Олександрівна
	26.06.2003
	Бучацька гімназія ім. В.М. Гнатюка
	Рацька І.С.
	Н-11-1
	28
	13,5
	22
	19
	82,5
	


Голова журі                 Н.М. Тилятинська

Члени журі                  Н.П. Саламанюк

